

Dezinfectanti si articole de protectie pt prevenirea raspandirii COVID

I.D.: 60485144

Data publicarii 01.09.21 Coduri CPV 24455000-8

Pretul estimativ: 3.330,44 RON - 3.330,44 RON

Descriere: MASCA FATA UNICA FOLOSINTA TIP II, BFE \geq 98%, 3 PLIURI, GT, 50BUC/SET SET 80,00 SET 7,9000 RON 632,0000 GEL DEZINFECTANT MAINI, MEDITOL ICF, 1L buc 20,00 buc 32,9000 RON 658,0000 GEL DEZINFECTANT MAINI, MEDITOL ICF, 5L buc 2,00 buc 145,9000 RON 291,8000 DEZINFECTANT SUPRAFETE, KLINTENSIV, 1L buc 10,00 buc 21,9000 RON 219,0000 DEZINFECTANT SUPRAFETE, KLINTENSIV, 5L buc 2,00 buc 97,9000 RON 195,8000 DOZATOR DEZINFECTANT DD 1000M, LIMPIO, 1L BUC 3,00 BUC 69,9000 RON 209,7000 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, BICLOSOL, 300 BUC/CUTIE cutie 12,00 cutie 44,9000 RON 538,8000 COS GUNOI INOX CU PEDALA, LIMPIO 30L BUC 4,00 BUC 109,0000 RON 436,0000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 6,00 rola 2,3900 RON 14,3400 DETERGENT PARDOSELI FRESH, KOOBIC, 5L BUC 6,00 BUC 15,9000 RON 95,4000 LAVETA MICROFIBRA 30X40CM, KOOBIC, 4BUC/SET SET 4,00 SET 9,9000 RON 39,6000